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
тон. отопл., сигнализ., цена дог., возм. 
аренда. Т. 095-139-94-66
Помещение, м-н Капсюль, 70 кв.м, во 
дворе два мет. бокса – 50 и 60 кв.м, по-
крытие дрова бетонное, свет, вода. Т. 099-
733-03-40
Земельный участок под магазин в 
центре города, 0,0013 га, приват. Т. 066-
328-77-34, 066-128-15-72
Свободы, 1/4 эт., пл. 117 кв.м., косм. рем., 
окна на проез. часть, ц. 21.000 у.е.-588.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-126-18-36

Помещение, Короленко, с выхо-
дом на пр. часть , 30 кв. м. 7 500 у.е. 
-210 000грн. Т. 066-459-11-84.
База в городе, 099 245 62 05

ÄÎÌÀ
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М-н Капсюль, деревян., удобства в до-
ме, цена договор., варианты обмена. Т. 
066-295-37-44
Лермонтова, 60 кв.м, вода, газ, кана-
лиз., хоз. постр., 0,06 га. Т. 068-654-09-12
Р-н телевышки, цена договорн. Т. 066-
611-25-46
М-н Капсюль, Ломоносова, 70 кв.м, газ, 
46,8 кв.м, цена дог. Т. 066-121-59-24
Винница, 116 кв.м, все удобства, 0,20 га, 
асфальтир. дорога, цена дог. Т. 066-048-
88-80, 096-048-88-80
М-н Садовый, недостр., снаружи 100% 
отделка, свет, 380В, вода, 0,20 га, гараж 
6х12 недостр. Т. 099-233-72-50
М-н Капсюль, гараж, лет. кухня, 380Вт, 
газ, вода, с ремонтом, 87 кв.м, 23000 у.е. 
– 644000 грн. Т. 095-106-07-91, 068-241-
93-55
Комарова, 18, 51 кв.м, 3 комн., кухня, ве-
ранда, гараж, сарай, мастерская, огород, 
газ, свет, вода в доме. Т. 098-273-25-05
М-н Капсюль, Джамбула, дерев., строй-
мат., газ, вода рядом, 0,05 га, погреб (ну-
жен ремонт), цен дог. Т. 096-637-95-30
Локотки, дерев., надв. постр., газ. и печн. 
отопл., 0,12 га приват. Т. 098-628-04-24
Глуховская, р-н ж/д вокз., кирп., 3 бол. 
непрох. комн., кухня, бол. ванная; газ, 
скважина, тел., 0,10 га, хоз. постр., част. 
с мебелью, удобн. подъезд, 5500 у.е. – 
154000 грн. Т. 097-185-14-84
Р-н интерната, дерев., лет. кухня, са-
рай, 0,08 га, цена дог. Т. 067-608-76-46
Срочно! Богуна (С.Лазо), квартирного 
типа, 3 комн., газ, вода, гараж, сарай, 
3 погр., 0,03 га, 7000 у.е. – 196000 грн. 
Т. 099-926-45-39
Кленовая, жил., газ, вода, отопление, 
удобства, гараж, сарай, маршрутка рядом, 
улица газиф. Т. 066-576-58-18
Р-н молзавода, со всеми удобствами, 
гараж, баня, двор плитка, цена дог. Т. 099-
743-29-68
М-н Капсюль, Ломоносова, полдома, 
газ. отопл., погреб, гараж, сарай, зем. уч., 
цена дог. Т. 096-139-71-79
Тихая (Фурманова), 68,8 кв.м, газ, вода, 
сарай, гараж, лет. кухня с печью, 0,06 га, 
12500 у.е. – 350000 грн. Т. 093-903-42-38
Садовый м-н, дерев., треб. ремонта, по-
стройки, газ, вода рядом, 0,06 га. Т. 096-
707-17-43
Лазаревка, сарай, гараж, погреб, газ, во-
да – счетчики, цена дог. Т. 050-561-74-81
И.Мазепы (Пролетарская), 64,5 кв.м, газ, 
вода, гараж, 0,06 га, 11500 у.е. – 322000 
грн. Т. 050-407-13-37
Р-н молзавода, 3 комн., кухня, прихо-
жая, отопл. газ., вода, гараж, хоз. постр., 
торг. Т. 099-388-55-14
Дерев., с надв. постр., цена дог. Т. 066-
531-03-14
Локотки, надв. постр., два двора, боль-
шой огород. Т. 097-648-25-97
Лазаревский м-н, Коржовка, пришед-
ший в упадок, есть документы и прописка; 
легковой прицеп. Т. 068-656-66-04
Район МЖК, «финский домик», газ, 7 
сот., цена договорная. (067) 315 22 59, 
(066) 163 05 47
Р-н Киевской, деревянный, 50 м.кв, 
удобства в доме, жилое состояние,(067) 
315 22 59, (066) 163 05 47
Короленко, 80 м.кв., 6 сот.земли, (067) 
315 22 59, (066) 163 05 47
Локотки, земли 12 сот,  деревян, газ в 
доме, вода по улице, надвор. постройки, 
рядом магазин и остановка, 7.500 у.е. – 
202.500 грн, 095 890 19 99
Садовый бульвар, полдома, 60 кв.м., 
котел, удобства в доме, газ, вода в доме, 
просторный двор, зем.участок, 095 890 
19 99
Ивана Мазепы (Пролетарская), 
60 кв.м., газ, вода, канализация, котел, 3 
комн., жилое сост., земли 6 сот, 8.000 у.е. – 
224 000 грн, ТОРГ, 095 890 19 99
Некрасова, возле Галенковки, дере-
вянный+ кирпичная пристройка, автоном-
ное отопление, требует ремонта 14000  
(392 000грн) 066 560 72 88; 068 99 80 222

1 пер. Ватутина частично ракушняк-
шлакоблок, хорошее место, треб . капит  
ремонта, газ, свет в доме, 6 соток 7000 
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
ка, ремонт ТВ и др. бытовой техники. Т. 
050-222-90-30, 096-162-27-77
Профессиональный ремонт телеви-
зоров, микроволновок и др. Вызов масте-
ра по тел.: 7-35-22, 066-298-56-45

ÏÐÎ×ÈÅ ÓÑËÓÃÈ
Перетяжка и ремонт мягкой мебели. За-
мена: ткани, поролона, пружинных бло-
ков. Выбор ткани. Т. 066-530-60-57, 068-
308-65-19 
Услуги погрузчика, ЗИЛ, самосвал, 
вывоз строительного мусора. Т. 099-194-
40-30
Послуги бухгалтера для ФОП. 
Реєстрація ФОП, оформлення працівни-
ків, підготовка та здача звітності, консуль-
тації. Т. 050-407-20-06
Перевод документов с/на иностран-
ные языки в г.Шостка, нотариальное 
заверение перевода, апостиль, справ-
ка о несудимости и т.д. Т. 099-061-43-
41, 063-173-67-60, 05449-4-03-08
Кредит до 100000 грн. Кредитная карта 
до 50000 грн. Также перекредитуем ваши 
кредиты до 200000 грн. Приказ №636, выд. 
04.05.18 Минсоцполитики Украины. Т. 050-
423-44-17, 098-187-00-17, 063-324-35-39
Проведение свадеб, юбилеев, детский 
праздников, выпускных для маленьких 
и взрослых детей. Весело, креативно. Т. 
096-139-20-09, 097-569-14-61
Обмін пошкоджених грошей! Приватний 
сертифікований експерт сприяє в обміні 
пошкодженої гривні та іноземної валю-
ти (пошкодження вогнем, водою та ін.). Т. 
095-89-70-586, 098-771-18-02
Грузоперевозки ГАЗЕЛЬ «Дуэт» с груз-
чиками. Т. 096-567-72-64

ÑÄÀÞ 
Посуточно 1-комн. кв. по 
ул.Прорезной, со всеми удобствами. Т. 
066-483-89-42
1-комн. кв. по ул.Черниговской (Кирова), 
для семьи, мебель частично, 5/5 эт., неугл. 
Т. 095-161-67-82
Посуточно 1-комн. кв. со всеми удоб-
ствами, хороший ремонт, Wi-Fi, рядом сто-
янка. Т, 095-428-02-23, 067-599-49-36
Посуточно 1-комн. кв. в центре, каб. 
ТВ, гор. вода, рядом стоянка. Т. 066-861-
86-49, 093-747-05-29

3-комн. кв. в центре, Садовый бульвар, 
1 эт., через дорогу – АТБ, за квартплату. Т. 
097-522-13-96, 097-522-13-17
Аренда магазин  «Альянс», р-н 
шк.№11, 32 кв.м. Т. 066-115-25-75
2-комн. кв. в центре, все удобств., по-
суточно или длит. срок; возм. продажа; 
3-комн. кв. в центре, со всеми удобств., на 
длит. срок. Т. 068-160-94-64, 099-349-14-55
1-комн. кв. по пер.Депутатский, на длит. 
срок, 1эт., автон. отопл., р-н 4-й больницы. 
Т. 066-240-55-97
Офисные помещения в центре, р-н 
СТО «Радиал». Т. 050-301-26-98

1-2-комн. кв., автон. отопление, евро-
ремонт, мебель, гаражи. Т. 050-301-
26-98
2-комн. кв. по ул.Рабочей, 15, р-н АТБ, 
на длит. срок, газ. кол., мебель, без быто-
вой техники. Т. 066-246-70-38
Кап. гараж в р-не нефтебазы, свет, яма, 
на длительный срок. Т. 068-002-92-74
Дом для рыбаков в с.Очкино, посуточ-
но. Т. 066-676-60-02
1-комн. кв. по ул.Рабочей, 11, на дли-
тельный срок. Т. 050-107-26-37
1-комн. кв. по пер.Марата, с ме-
белью, бойлером, без субсидии, 400 
грн+коммуналка. Т. 068-159-53-03
Посуточно 1-2-комн. кв., теплые, гор. 
вода, ремонт. Документы, командировоч-
ным. Т. 066-615-11-71
1-комн. кв. по ул.Черниговской, 19а, на 
длит. срок. Т. 050-307-78-20
1-комн. кв. с мебелью, на длит. срок. Т. 
068-062-52-19
1-комн. кв. в р-не рынков, без мебели, 
1 эт., на длит. срок, за квартплату. Т. 093-
053-32-46
Комната в общежитие по ул.Горького, 4, 
19 кв.м, с/п, дверь нов., теплая, уютная, 
цена дог. Т. 096-109-18-20
1-комн. кв. по ул.Горького, удобства, хо-
лод., телев., стир. маш., 2000 грн. Т. 066-
330-33-77
1-комн. кв. в центре города, с мебелью, 
без субсидии, 100 у.е. – 2800 грн. Т. 095-
572-34-24
2-комн. кв. по ул.Черниговской, мебель 
частично, 1 эт., цена дог. Т. 093-899-73-84, 
099-766-63-54
Посуточно, почасово 1-комн. кв. в цен-
тре, со всеми удобствами, ремонт. С 
документами. Т. 097-167-07-75
1-комн. кв. по ул.Депутатской, общ. пл. 
37,2 кв.м, частично мебель, бойлер. Т. 
097-601-14-30
Посуточно, квартира с удобствами. Т. 
098-369-32-30
1-комн. кв. по пер.Щедрина, 1, мебель 
частично, цена дог. Т. 066-037-23-67
Помещения в аренду от 5 кв.м до 600 
кв.м под склад или производство, цеха 
по деревообработке, склады с рампой, 
тёплые склады. Форма оплаты любая. 
050-274-25-34, 067-542-24-20
Печи по изготовлению древесного 
угля в аренду. Т. 067-540-56-33
Комната в общежитии по ул.Мира, 7, на 
длительный срок, цена дог. Т. 099-669-89-
72
2-комн. кв. по ул.Свободы, 1/5 эт., косм. 
ремонт, колонка; без мебели. Т. 096-501-
46-69
1-комн. кв. по ул.Депутатской, с мебе-
лью, на длительный срок. Т. 097-898-38-
35, 066-579-86-64
2-комн. кв. по ул.Озерной (Винница), 
2/3 эт., счет., мебель, быт. техника; на дли-
тельный срок. Т. 063-074-13-40
1-комн. кв. в центре города, недорого. Т. 
099-351-22-96
1-комн. кв. по пер.Прорезной, 5/5 эт., и 
комната в общежитии по ул.Черниговской, 
3/9 эт., возм. продажа. Т. 095-887-64-20
1 комн. кв. ул. Шевченко, 8/9 эт. 36 кв.м., 
ремонт, мебель, на длит. срок, т. 066-280-
68-98, 067-126-18-36
1 комн. кв. ул. Кутузова, 1/2 эт., косм. 
рем., на длит. срок, т. 066-280-68-98, 067-
126-18-36
Посуточно 1-комн. кв. в центре, ре-
монт, колонка, автостоянка рядом. Т. 098-
825-76-73, 066-466-68-39
Магазин в центре города, по ул.Зна-
менской (Коммунист.), 4, общ. пл. 70 кв.м, 
все условия для работы. Т. 050-147-48-35, 
066-625-76-95
3-х комн. квартира, ремонт, техника, 
мебель, 099 245 62 05
2-комнт. кв. по ул. Кутузова, на длитель-
ный срок. Мебель - бойлер. Т. 095-815-30-
72

ÑÍÈÌÓ

Частный дом (жел. с печным отоплени-
ем), в р-не пгт.Воронеж и с.Пиротчино. Т. 
050-789-87-95
Комнату в общежитии; недорого. Т. 097-
080-89-66
Частный дом с удобствами в г.Шостка, 
можно пригород. Т. 068-590-43-15
Квартиру в городе, оплату и порядок га-
рантирую. Т. 096-703-00-70

ÒÐÅÁÓÅÒÑß
Продавец хлебо-булочных изделий на 
рынок, з/пл. хорошая. Т. 095-770-32-65
Продавец в продуктовый магазин. Т. 
095-460-54-75
Работа в Польше, Чехии, Латвии, Изра-
иле. Оформление и проезд за наш счет. 
З/пл. от 20000 до 60000 грн. Есть ва-
кансии без виз. Лиц. АВ№580561, выд. 
11.01.2012. Т. 066-585-90-90, 068-585-90-
90, 063-585-90-90
В Польшу, Чехию нужны сварщики, стро-
ители, токари, электрики, слесари, швеи, 
разнорабочие. Оформление бесплатно. 
Лиц. АВ№580561, выд. 11.01.2012. Т. 067-
577-55-60, 066-577-55-60
Мастер по ремонту обуви, или обучу и 
трудоустрою. Т. 066-857-32-28, 098-569-
57-39
Продавец в колбасный павильон, ответ-
ственный, воспитанный; з/пл. высокая. Т. 
095-770-32-65
Автослесарь. Зарплата в соответствии 
с квалификацией, от 7000 грн. Т. 066-
788-42-97

Водитель кат. «Д» на маршрутку по го-
роду. Т. 067-957-37-13, 050-690-55-38
Грузчики, бензопильщики. Работа вах-
товым методом, с трудоустройством. Про-
изводство древесного угля. Т. 096-479-76-
66, 066-182-54-30
Потрібні охоронці. Чоловіки, жінки. 
Вахта. Київ. Житло надаємо безко-
штовно. Т. 050-410-01-19, 097-255-88-
85
Продавец в магазин, с.Мироновка. Т. 
066-167-07-65
Продавец в продуктовый магазин. Т. 
097-776-90-69
В магазин стройматериалов – прода-
вец, с оформлением. Т. 067-140-64-94
Пилорамщики. Т. 096-947-86-71
Агропредприятию в пгт.Воронеж – 
трактористы. Т. 050-407-01-44, 067-526-
32-16
Рабочие в лес на постоянную работу. Т. 
068-102-04-54
Водитель КАМАЗ, категории «В», «С», 
«Е». Т. 095-458-58-61
Мастер маникюра, парикмахера на Вин-
ницу, возм. аренда кресла. Т. 099-683-68-
56
Продавец в продуктовый магазин. Т. 
098-464-56-48
Кредитный консультант с официаль-
ным оформлением, жел. с опытом работы. 
Т. 067-310-08-05, 067-217-86-08
Продавец-менеджер в магазин, с 
оформлением ФОП. Т. 066-312-14-94
Грузчики на оптовую базу, без в/п, з/пл. 
достойная. Обязат. официал. трудоустр-
во. Т. 050-406-80-68, с 7-00 до 16-00, суб. – 
до 13-00, воскр. – выходн. 
Специалист по изготовлению пельме-
ней. Т. 066-948-12-45.

Продавец в магазин одежды, с офор-
млением. Т. 066-987-56-57, с 9-00 до 
18-00
Официанты, повара, посудомойки, 
шеф-повар в кафе «Колыба» 050-327-14-
37, 050-300-65-44
Парикмахер на работу. Т. 099-609-72-
55, 097-521-01-89
Продавец в продуктовый магазин. Т. 
050-074-21-07
Истопник на участок изготовления 
древесного угля. Т. 067-540-56-33
Электронщик для ремонта зарядного 
устройства (промышленного). Т. 099-50-
40-14
Продавец в продуктовый магазин. Т. 
095-460-54-75

Водитель кат. «В», «С», зарплата от 
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